Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

IW)
О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

26 марта 2024 г. № 116

О признании утратившим силу
постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 13 мая 2022 года N« 122

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 13 мая 2022 года
№ 122 «О приведении обрядов имянаречения двоен и троен».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ивнянского
района по социально-культурному развитию Ткаченко JI.B.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм